
Zarządzenie nr 10/2017 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 24 stycznia 2017 r. 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody dla Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego na 

umieszczanie wizerunku herbu Nowogrodu Bobrzańskiego.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) oraz zapisu pkt. 5 Regulaminu używania herbu 

Nowogrodu Bobrzańskiego stanowiącego załącznik nr 1 do uchwały nr XXII/160/04 Rady 

Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 9 września 2004 r. w sprawie zasad używania 

herbu Nowogrodu Bobrzańskiego zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. 

 

 

Wyrażam zgodę na umieszczanie w celach niekomercyjnych wizerunku herbu Nowogrodu 

Bobrzańskiego dla Zielonogórskiego Związku Powiatowo-Gminnego tj. na papierze 

firmowym, stronie internetowej oraz na materiałach informacyjnych związku.  

 

§ 2 

 

Herb Nowogrodu Bobrzańskiego może być używany wyłącznie w sposób zapewniający mu 

należytą cześć i szacunek oraz prestiż przewidziany prawem dla insygniów władzy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

  

Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego  

/-/mgr Paweł Mierzwiak 
 


